כך בכלל וכך

בפרט בשים לב להוראת החוק הברורה הקבועה בסעיף 43(ה) לחוק, שלפיה להחלטת הממונה יש מעמד של ראיה לכאורה בכל הליך משפטי.

### פיצויים לדוגמה - שילוש הנזק (Treble Damages)

בהצעת חוק ההגבלים העסקיים (תיקון מס' 14) התשע"ד 2013 מיום 21 באוקטובר 2013 מצויה הצעה לתיקון החוק כך שיכיל מנגנון של פיצויים לדוגמה: בית המשפט יהיה רשאי לחייב מעוול, בעוולה בניזקין מכוח החוק, בתשלום פיצויים שאינם תלויים בנזק עד שיעור של כפל הנזק שנגרם, בנוסף לתשלום פיצויים בגין הנזק שנגרם. זאת למעט במקרה שזכה המעוול